



ROMAN CIEPIELA  
PREZYDENT TARNOWA

WOR-ROR.0003.36.2023

**Pan Piotr Górnikiowicz**  
**Radny Rady Miejskiej w Tarnowie**

W odpowiedzi na Pana wnioski zawarte w piśmie z dnia 31 stycznia 2023 r., znak: KRM.0003.662.2022, informuję:

W sprawie dotyczącej przygotowania IE 2023 nie jest zagrożone rządowe finansowanie inwestycji sportowych i infrastrukturalnych prowadzonych w Tarnowie. Odnosząc się do pozostałych kwestii informuję, że Spółka IE2023 ograniczyła wykorzystanie miejskich obiektów sportowych o Park Wodny w Mościcach oraz o Miejski Dom Sportu. Wynegocjowano w związku z tym możliwość korzystania przez mieszkańców Tarnowa z Parku Wodnego bezpośrednio po jego oddaniu do użytku, i w tym zakresie przygotowane zostanie dojście do obiektu obok lokalizacji rozgrywek. Kwota najmu obiektów miejskich, ustalona w wyniku negocjacji jeszcze w roku 2022, wynosi 818 tys. zł. Spółka prawdopodobnie nie zrealizuje zapowiadanych imprez sportowych i kulturalnych, które miały towarzyszyć Igrzyskom oraz ograniczy zakres promocji. Imprezy miejskie, podczas których promować chcemy IE2023 wśród mieszkańców oraz imprezy towarzyszące będą realizowane w większości jako cykliczne/coroczne i w ramach planów poszczególnych jednostek organizacyjnych Urzędu Miasta Tarnowa i Gminy Miasta Tarnowa. Kwestia kosztów kampanii promocyjnej Igrzysk, a przede wszystkim promocji miasta Tarnów, jest obecnie szacowana (w dalszym ciągu brak jest podstawowych technicznych informacji ze Spółki). Chcę zapewnić, że do sprawy promocji naszego miasta przed i podczas Igrzysk podchodzę z bardzo dużą uwagą.

W sprawie dotyczącej upamiętnienia osoby Pana Zbigniewa Procia informuję, iż inicjatywa nadania nazwy dla skweru, na którym znajduje się pomnik Władysława Łokietka, imieniem Zbigniewa Procia, nie zostanie podjęta. Nadmieniam, iż na działce nr 52 w obrębie 229, na której znajduje się w/w pomnik, uchwałą nr L/645/2010 Rady Miejskiej w Tarnowie z dnia 27 maja 2010 r. w sprawie nadania nazwy nieruchomości położonej przy ul. Wałowej nr 7 w Tarnowie, została nadana nazwa „Zakątek Króla Władysława Łokietka”.

W sprawie dotyczącej naprawy nawierzchni ul. Saperów informuję, że w ramach bieżącego utrzymania ulic wykonany został w lutym br. remont ubytków w nawierzchni w/w ulicy.